АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024                                                                                                                            № 1102

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 12.07.2010 № 1351 «Об утверждении состава комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при Администрации

города Иванова»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Иванова от

12.07.2010 № 1351 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 17.12.2010 № 2542, от 10.03.2013 № 513, от 30.12.2016 № 2501, от

14.07.2017 № 952, от 17.09.2019 № 1397, от 26.11.2020 № 1336) изменение,

изложив состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при Администрации города Иванова в следующей

редакции:

«Состав комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

при Администрации города Иванова

Корнилова

Светлана Владимировна

заместитель главы Администрации города

Иванова, председатель комиссии

Семенова

Любовь Михайловна

начальник управления социальной защиты

населения администрации города Иванова,

заместитель председателя комиссии

Родионова

Татьяна Евгеньевна

заместитель начальника управления социальной

защиты населения администрации города

Иванова, секретарь комиссии

2

Члены комиссии:

Борисова

Наталья Александровна

заместитель начальника управления жилищной

политики и ипотечного кредитования

Администрации города Иванова, начальник

отдела жилищной политики

Зуйкова

Елена Валерьевна

заместитель начальника Финансово-

казначейского управления Администрации

города Иванова, начальник отдела

организационно-правовой и кадровой работы

Иншакова

Екатерина Владимировна

заместитель начальника отдела

делопроизводства, руководитель муниципального

архива управления делопроизводства и

документационного контроля Администрации

города Иванова

Козлов

Владимир Александрович

депутат Ивановской городской Думы

(по согласованию)

Платонов

Дмитрий Евгеньевич

начальник управления общественных связей и

информации Администрации города Иванова

Сафронкин

Павел Геннадьевич

начальник управления организационной работы

Администрации города Иванова

 представитель управления внутренних дел

Ивановской области (по согласованию)

 представитель Ивановского городского отделения

управления Федерального казначейства по

Ивановской области (по согласованию)

 представитель регистрационной службы

Ивановской области (ЗАГС) (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов